Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                         ст.Федоровская

27 декабря    2024  года                                              № 231

О проведении школьного этапа

 научно – практической конференции «Поиск и творчество»

  На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Абинский район  №703 от 02.07.24 « Об

утверждении положения об организации и проведении 30 открытой научно-

практической конференции обучающихся «Первые шаги в науку» ,  плана

работы районного научного общества учащихся «Малая академия наук

учащихся Абинского района»  на 2024-2025 учебный год, плана школьного

научного общества  МБОУ СОШ№12«Гипотеза» на 2024-2025 учебный год,

с  целью активизации работы по пропаганде научных знаний,   привлечению

учащихся к научному творчеству и исследовательской работе

п р и к а з ы в а ю:
  1. Провести школьный тур научно-практической конференции «Поиск

и творчество» 16 января  2025 года  для 1-11-х классов, начало в 12.00 .

Предусмотреть дополнительные сроки защиты работ для заболевших

учащихся – 18 января 2025 года.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Тычинской Надежде Николаевне :

2.1. Составить сценарий проведения школьного тура научно-

практической конференции «Поиск и творчество» до 11 января  2025 года.

2.2.Подготовить протоколы оценивания научно-исследовательских

работ учащихся .

2.3. Подготовить справку по итогам проведения школьного тура

научно-практической конференции «Поиск и творчество».

3.Учителям-предметникам и учащимся не допускать  реферативных

работ, обязательно включать элементы исследования с проведением опытов,

экспериментов.

4. Создать комиссию по оцениванию научных проектов школьников в

рамках школьного тура научно-практической конференции в составе:

Тычинская Надежда Николаевна – заместитель директора по УВР,

Платошина Мария Николаевна-заместитель директора по УВР, Трошина

Наталья Анатольевна-руководитель центра «Точка роста», Блохина Наталья

Юрьевна – учитель проектной деятельности, Гикало Елизавета Алексеевна-

советник по воспитанию.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Исполняющий обязанности директора                                         Н.А.Трошина